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Invitasjon til å søke om Kunnskapsdepartementets utdanningskvalitetspris for 2013 

Det vises til vedlagte brev av 13. februar 2013 fra NOKUT til universiteter og høyskoler. Vi inviterer herved 

fakultetene, sentrene og museene til å søke om Kunnskapsdepartementets pris for fremragende arbeid med 

studie- og utdanningskvalitet for 2013.  

Hvert år lyser Kunnskapsdepartementet ut en pris for fremragende arbeid med utdanningskvalitet i norsk 

høyere utdanning. Formålet med prisen er å stimulere høyere utdanningsinstitusjoner til å arbeide 

systematisk med å videreutvikle kvaliteten på sine utdanninger og motivere fagmiljøene ved universiteter og 

høyskoler til å bli mer opptatt av arbeid med utdanningskvaliteten. Prisen er på én million kroner og den blir 

delt ut på den årlige NOKUT-konferansen som i 2013 arrangeres 7. og 8. november i Oslo. Prisvinneren må 

forberede seg på å delta på en av konferansens sesjoner i tillegg til selve utdelingsseremonien. De siste årene 

har prisen blitt delt mellom flere prisvinnere, og UiO har vært blant vinnerne flere ganger og senest i 2012. 

Fra og med 2013 vil prisen i sin helhet gå til en vinner.  

Av statuttene for prisen fremgår prisens formål, hvem som kan søke og hva søknaden skal inneholde, jf  

http://www.nokut.no/no/Norsk-utdanning/Utdanningskvalitetsprisen/ 

Hver institusjon kan sende inntil tre søknader i prioritert rekkefølge. Vi ber derfor dere som ønsker å sende 

mer enn én søknad foretar en rangering av sine søknader. Studieavdelingen vil i samråd med Studiekomiteen 

og universitetsledelsen samordne søknadene og utarbeide UiOs samlede søknad til NOKUT.  

NOKUTs søknadsfrist er 1. juni 2013. Vi ber derfor om at søknader sendes Studieavdelingen og registreres i 

ePhorte innen fredag 3. mai 2013.  

 

Med hilsen 

 

Hege B. Pettersen 

seksjonssjef 

Kirsti Margrethe Mortensen 

seniorkonsulent 
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